飼料作物　利用供給協定書

　飼料作物生産者 　　　　　　　　　　　と飼料作物利用者 　　　　　　　　　　　 とは、対象とする飼料作物の利用と供給について、下記のとおり協定を締結したので、その証として本協定書を2通作成し、それぞれ1通ずつ所持する。

記

　１．飼料作物名

　２．ほ場の主たる　　沼田市　　　　　　　　　　　番地　 　　　 ㎡(小字、番地、面積)
場所及び面積　　沼田市　　　　　　　　　　　番地　　　　　㎡

　３．利用供給形態

４．利用供給数量

　その他、定めのない事項は両者協議して定める。

以上

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　                                供給農業者
　　　　　　　　　　　　　　　　   住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　   氏　　名　　　　　　　　　　             　印

利用農業者
　                                 住　　所
　氏　　名　　　　　　　　　　                印

飼料作物　利用供給協定書（記入例）

　飼料作物生産者 ○○　○○ と飼料作物利用者 ○○　○○ とは、対象とする飼料作物の利用と供給について、下記のとおり協定を締結したので、その証として本協定書を2通作成し、それぞれ1通ずつ所持する。

記

　１．飼料作物名　　例）牧草
　　　　　　　　　　　　　飼料作物（イタリアングラス）

　２．ほ場の主たる　　沼田市○○町字○○　○○番地　 ○○㎡
場所及び面積　　沼田市○○町字○○　○○番地　 ○○㎡
　　　　　　　　沼田市○○町字○○　○○番地　 ○○㎡
　　　　　　　　沼田市○○町字○○　○○番地　 ○○㎡

　３．利用供給形態　　例）サイレージ

４．利用供給数量　　例）全量

　その他、定めのない事項は両者協議して定める。

以上

年　　月　　日

　                                供給農業者
　　　　　　　　　　　　　　　　   住　　所　　　群馬県沼田市○○町○○番地
　　　　　　　　　　　　　　　　   氏　　名　　              　○　○　　○　○　印

利用農業者
　                                 住　　所　　　群馬県沼田市○○町○○番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名　　　　　　　　　　○　○　　○　○　印